2

П Р О Т О К О Л
заседания коллегии управления образования и молодежной политики

Администрации города Смоленска
от 05 июля 2017 № 2
Председатель    - Т.И. Немченкова
Секретарь          - Т.В. Шиляева

Присутствовали: 14 чел. (Приложение 1)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении кандидатур из числа обучающихся 9-10 классов общеобразовательных учреждений города Смоленска на присвоение стипендии имени князя Смоленского Романа Ростиславовича на 2017/2018 учебный год.
1.1. СЛУШАЛИ:
Е.П. Талкину, заместителя начальника управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, предложившую утвердить кандидатуры на присвоение стипендии имени князя Смоленского Романа Ростиславовича на 2017/2018 учебный год Пещаницкой Елены Владимировны, обучающейся 9В класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 14» города Смоленска; Худовекова Максима Станиславовича, обучающегося 10Б класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33» города Смоленска.

1.2. ВЫСТУПИЛИ:
Н.Н. Сазонова, начальник информационно-аналитического отдела управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, Т.Н. Шахнова, начальник общего отдела управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, поддержавшие предложение Е.П. Талкиной утвердить кандидатуры на присвоение стипендии имени князя Смоленского Романа Ростиславовича на 2017/2018 учебный год Пещаницкой Елены Владимировны, обучающейся 9В класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 14» города Смоленска; Худовекова Максима Станиславовича, обучающегося 10Б класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33» города Смоленска.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -                    14 чел.;

«против» -                 нет;

«воздержались» -      нет.
1.3. РЕШИЛИ:

утвердить кандидатуры на присвоение стипендии имени князя Смоленского Романа Ростиславовича на 2017/2018 учебный год Пещаницкой Елены Владимировны, обучающейся 9В класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 14» города Смоленска; Худовекова Максима Станиславовича, обучающегося 10Б класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33» города Смоленска.
Председатель коллегии

       Т.И. Немченкова
Секретарь

       Т.В. Шиляева